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Liberty Urostomy - worek samoprzylepny jednoczęściowy
urostomijny (WUR713) 10szt.
 

Cena: 224,00 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 10 szt.

Producent Welland Medical

Produkt z
REFUNDACJĄ
NFZ DLA KODU

W.01.01.U (P.099.U)

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Opakowanie: 10szt.
Rozmiar: 13-60mm
kolor: przezroczysty (WUR713)

Właściwości:

- przylepiec worka został wykonany z materiału hydrokoloidowego Hyperflex® firmy Welland. Jest miękki i delikatny w kontakcie ze
skórą wrażliwą, a w przypadku skóry podrażnionej wspomaga jej leczenie. Materiał Hyperflex® jako jedyny na rynku polskim składa się z
aż 4 hydrokoloidów, skutecznie zabezpiecza skórę wokół stomii przed działaniem moczu, nie powoduje podrażnień ani odparzeń.
Przylepiec został dodatkowo wzmocniony od strony zewnętrznej warstwą fizeliny w sposób zabezpieczający go przed erozją i
wypłukiwaniem przez mocz,
- dzięki wystającej zakładce dołączonej do przylepca, możliwe jest łatwe odklejenie zabezpieczenia warstwy klejącej przylepca,
- dzięki specjalnej dwukomorowej konstrukcji z wewnętrznymi antyzwrotnymi zastawkami umiejscowionymi w połowie długości worka,
mocz niezależnie od pozycji ciała nie cofa się do przetoki. Zapobiega to powstawaniu wstępującym zakażeniom dróg moczowych, które
są trudne i uciążliwe w leczeniu,
- miękki materiał fizelinowy zastosowany od strony wewnętrznej worka, jest szybkoschnący, co zapewnia szczególny komfort
użytkowania. Materiał redukuje wszelkie odgłosy noszenia worka, zapewniając osobom ze stomią jeszcze większą dyskrecję i pewność
siebie,
- worek dostępny jest w kolorze przezroczystym, co zapewnia możliwość kontroli moczu i stanu stomii bez konieczności odklejania go
od skóry,
- istnieje możliwość docięcia przylepca nawet do 60 mm,
- worek wyposażony jest w ledwo wyczuwalny, niewielki, bezpieczny zawór, wykonany z miękkiego silikonu. Zawór umożliwia
opróżnianie worka z moczu bez konieczności odklejania worka od skóry. Do zaworu można dołączać zbiornik do dobowej zbiórki moczu,

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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bez użycia dodatkowych reduktorów lub łączników. W celu zwiększenia zabezpieczenia przed podciekaniem podczas łączenia zaworu i
zbiornika do dobowej zbiórki moczu, można użyć dodatkowego, miękkiego zapięcia (elastycznego klipsa).
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